
   
 
VEDEN JOHTAMINEN KUNTAYHTYMÄ RAISION-NAANTALIN VESILAITOKSEN VERKOSTON KAUTTA RAISIOON 
JA NAANTALIIN 
SOPIMUS 
 
1 SOPIJAPUOLET 
 
Veden johtajat  1.1 Raision kaupunki 
  Y-0204428-5 
  PL 100 
  21201 Raisio 
   
  1.2 Naantalin kaupunki 
  Y-0135457-2 
  PL 43 
  21101 Naantali 
 
Verkoston omistaja 1.3 Kuntayhtymä Raision-Naantalin vesilaitos 
  Y-0204419-7 
  
 
2 JOHDANTO Tällä sopimuksella kaupungit veden johtajina ja verkoston omistaja sopivat veden johtami-

sesta Turun vesiliikelaitoksen verkostosta kuntayhtymä Raision-Naantalin vesilaitoksen 
verkoston kautta Raisioon ja Naantaliin. Raision ja Naantalin kaupungit ovat osakkaina Tu-
run seudun tekopohjavesihankeessa, jonka toteuttamisesta on sovittu 2.5.2001 allekirjoite-
tulla osakassopimuksella. Kuntayhtymä Raision-Naantalin vesilaitos omistaa ja hallinnoi 
runkoverkostoa, jonka kautta vesi johdetaan Raision ja Naantalin kaupungeille. Veden joh-
tamisesta on tarkoituksenmukaista laatia kaupunkien ja kuntayhtymä Raision-Naantalin 
vesilaitoksen välinen verkoston rakentamista, veden laatuvastuuta ja muita teknisiä ja ta-
loudellisia seikkoja koskeva sopimus. 

 
3 VEDEN JOHTAMISEEN TARVITTAVAT JOHTOLINJAT 
 

Raisioon ja Naantaliin johdettava vesi syötetään Kuntayhtymän vesijohtoverkostoon Paro-
lanpuiston ja Härkämäen myyntipisteissä. Kuntayhtymän verkoston pituus yhteensä on 
noin 14 kilometriä. 
 

 
4 VEDEN MITTAUS Kuntayhtymän verkostoon pumpattava vesimäärä mitataan Parolanpuiston ja Härkämäen 

mittakaivossa. Vesimittarit ovat osa Turun Seudun Vesi Oy:n (TSV) automaatiojärjestel-
mää. 
 
Turun Seudun Vesi Oy huolehtii mittausrakenteiden ja niiden laitteistojen hoidosta ja kun-
nossapidosta sekä vastaa niistä aiheutuvista kustannuksista. Naantaliin tuleva vesimäärä 
mitataan Murikon, Ruonantien sekä Nesteen 1 ja 2 –mittakaivojen mittareilta. 

 
 
6 HINNAN TARKISTUKSET 
 

Veden johtamismaksulla katetaan kuntayhtymän käyttö- ja pääomakulut. Kuntayhty-
män yhtymäkokous vahvistaa vedenjohtamismaksun vähintään kerran vuodessa. 
Kuntayhtymä laskuttaa johtamismaksut kerran kuukaudessa TSV Oy:n mittaustietojen 
perusteella. 

 
7 VEDEN TOIMITUKSEN HÄIRIINTYMINEN 
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Veden johtamisen keskeyttämisestä tai rajoittamisesta korjaus- tai muutostöiden johdosta 
on sovittava etukäteen Raision ja Naantalin kanssa. Ennalta arvaamattomista ja äkillisesti 
syntyneistä vedentoimituksen keskeytyksistä tai rajoituksista kuntayhtymä tiedottaa olo-
suhteet huomioon ottaen viipymättä Raisiolle ja Naantalille kriisiviestintäsuunnitelman mu-
kaisesti. 

 
Raisio ja Naantali tiedottavat kaikista veden toimituksessa olevista ja/tai tulevista muutok-
sista tai häiriöistä oman toiminta-alueensa kuluttajille. 

 
8 VAHINGON TORJUMINEN JA RAJOITTAMINEN 
 

Sopijapuolten tulee vahingon uhatessa tai sattuessa ryhtyä kaikkiin sellaisiin toimiin, joita 
sopijapuolelta voidaan kohtuudella vaatia ja edellyttää vahingon torjumiseksi tai rajoitta-
miseksi. Kustannukset, jotka aiheutuvat sopijapuolelle vahingon torjumisesta ja rajoittami-
sesta toisen sopijapuolen vastuualueella on korvattava. 
 
Vahinkojen torjumiseksi ja vaikutusten rajoittamiseksi sopijapuolet tekevät toimintansa kat-
tavan varautumis- ja kriisiviestintäsuunnitelman. 

 
9 OMISTUSSUHTEET Tällä sopimuksella ei muuteta ennen sopimuksen tekoa vallinneita omistus- ja hallintasuh-

teita. 
 
10 SOPIMUKSEN MUUTTAMINEN 
 

Mikäli lupaehdot tai olosuhteet muuttuvat, toimitaan tässä sopimuksessa määritetyn mu-
kaisesti tai osapuolet neuvottelevat yhdessä tarvittaviin toimenpiteisiin ryhtymisestä. 
 
Sopimusta voidaan tarvittaessa täsmentää yksityiskohtaisemmaksi, jos sopijapuolet ovat 
siitä yksimielisiä. Lisäksi voidaan sopia vedentoimitukseen liittyvistä teknisistä järjestelyistä 
sekä muista vesihuollon käytäntöön liittyvistä toimenpiteistä. 
 
Sopimuksen muuttamisesta neuvotellaan, mikäli ennen sopimuksen voimassaolon päätty-
mistä ilmenee riittävä syy sopimuksen muuttamiseen. Riittävä syy voi olla esimerkiksi pa-
kottavan lainsäädännön tai viranomaismääräyksen muutos, tekninen kehitys, sopijapuolen 
olosuhteiden olennainen muuttuminen tai muu vastaava syy. 

 
11 ERIMIELISYYDET  Kaikki tätä sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan osapuolten välisin neuvotteluin. 

Mikäli erimielisyyttä ei neuvotteluista huolimatta kyetä ratkaisemaan, ratkaistaan asia Var-
sinais-Suomen käräjäoikeudessa, Turun toimipisteessä.  

 
12 SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 
 

Tämä sopimus tulee voimaan sen jälkeen, kun sopijapuolet ovat sen hyväksyneet ja sopi-
mus on allekirjoitettu. 
 
Sopimus on voimassa toistaiseksi ja se sitoo sopijapuolia niin kauan kuin Raision kaupunki 
ja Naantalin kaupunki ovat Turun Seudun Vesi Oy:n osakassopimuksen osapuolia ja vettä 
johdetaan kuntayhtymä Raision-Naantalin vesilaitoksen verkoston kautta, elleivät tämän 
sopimuksen sopijapuolet kirjallisesti toisin sovi. 
 
Tätä sopimusta on laadittu kolme (3) samasanaista kappaletta, yksi kullekin sopijapuolelle. 

 
 

 Päiväys _____. _____. 2013 
 

 Veden johtajat 
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  RAISION KAUPUNKI  NAANTALIN KAUPUNKI 
 
 
 
 
   
 
   
  Verkoston omistaja 
 
  Kuntayhtymä Raision-Naantalin vesilaitos 
 
 
 
 
  Hannele Lehto-Laurila 
  kuntayhtymän hallituksen puheenjohtaja 
 


